
 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E   N r  208/2024 
Burmistrza   Mieroszowa 
z dnia 07.11.2024 roku 

 
 
w sprawie powołania komisji przetargowej w celu przeprowadzenia I przetargu ustnego     
nieograniczonego na zbycie nieruchomości gruntowej bez zabudowań położonej w obrębie 
Mieroszów 1, składającej się z działki nr 515/6. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                  
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.                     
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1145) oraz § 8 ust. 1 i 2 
rozporządzenia Rady ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu                   
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (tekst jednolity Dz. U.                 
z 2021 r. poz. 2213) – zarządzam,  co następuje:  
 

§ 1 
Powołuję komisję przetargową w składzie:  
 

1. Piotr Kraczkowski - przewodniczący 
2. Aneta Rajter  - członek 
3. Anna Maślankiewicz  - członek 

 
§ 2 

Celem powołania komisji przetargowej jest  przeprowadzenie w dniu 08.11.2024 I przetargu 
ustnego nieograniczonego na zbycie nieruchomości gruntowej bez zabudowań położonej                 
w obrębie Mieroszów 1, składającej się z działki nr 515/6. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie                                                    
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 
 
 
 
 
 
 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: 
Aneta Rajter 


